
桃咲まゆカップ～ほぼ女子戦～
最終日6/16・17・18・19・20・21

一般

 

08:52

◎ 1 3579 中里　　優子 A2 41.0 46.1 ◎ ○ ６ ３ ２ ２ ２ １ １ ５ ４ ３ - - 10

× 2 3486 渋田　　治代 B1 39.0 39.7 ○ ○ ４ ５ ５ - ３ ６ ６ 転 ２ - - - 6

3 3355 橋谷田　佳織 B1 32.6 18.8 ○ ○ ４ ５ １ - ５ ６ ６ ６ ６ - - - 8

○ 4 3188 日高　　逸子 A1 24.7 20.9 ○ △ ３ 転 １ ４ ２ ５ ２ ４ ３ - - - 7

5 3142 西　　茂登子 B1 32.2 44.0 ○ ◎ １ ３ ４ ４ - ５ - ６ ５ ５ - - 6

△ 6 3871 池田　　紫乃 B1 48.8 30.8 ◎ ○ ３ ５ １ ４ ２ - - ５ ２ ４ - - 9

乗り心地はいい時と悪い時があるけど、どっちにしても出足型。直線は普通。

乗りづらかった原因はステアリングバーだったみたい。換えてましになっている。

下手なんでしょうねえ。足は悪くないと思う。乗りやすさはよく分からない。

エンジンは全然出てないです。

スタート展示から森永選手は気にならなかった。足は悪くないですよ。

バランスが取れていて、男子より足はいいと思う。乗り心地は悪くない。

123/456 65%

1＝4－6、 1－4＝2、

1－2＝6　 　　

　　 　　
バランス取れている中里がインからスタートを奮起する。実力者の日高を対抗に推すが最後までパワーアップに手間取っている。西
は中堅十分で軽視禁物。

一般

 

09:21

◎ 1 4678 水野　　望美 B1 34.8 39.7 ○ △ ３ ４ ５ ３ - ３ - ６ ３ ２ - - 9

○ 2 3974 深山　　祐二 B1 30.8 39.7 ○ ○ - - - - - - - - ５ １ - - 6

× 3 3943 三松　　直美 B1 30.2 33.3 △ ○ ５ ５ ５ ４ ５ - ３ ６ - ３ - - 7

4 3182 久保田　美紀 B1 38.8 32.3 ○ ○ ６ ４ ６ - ６ ５ ５ ３ ４ - - - 8

△ 5 4830 勝又　　　桜 B2 48.8 41.3 ◎ ◎ ３ ６ ５ ６ - ３ １ ３ ４ ６ - - 6

6 4936 戸敷　　晃美 B2 39.8 32.8 ○ ○ ５ - ３ ６ ３ ４ ５ ５ - ５ - - 7

部品は戻した。小芦選手の方が分が良かった。出し切れていない。

思った所に入れる。試運転をした森永選手に悪くないと言われた。

たまたまです。合ってない。ピット離れを重視するとターン足がダメになる。

部品を換えてペラも調整して、上はいるけど足は良くなってきている。

引き波が５本あっても波に負けていない。足は全体的にいいですよ。

回転がちょっと足りないくらい。乗りやすかった。４日目より良くなっている。

123/456 50%

1＝2－5、 1＝2－3、

2－5－1、 2－1＝4　

　　 　　
粘り強いレースを見せている水野の逃げチャンスだが中堅もなく自信度は下がる。深山は戦えるレベルで差し勝負。勝又はエース機
が味方でパワー駆け魅力。

一般

 

09:50

◎ 1 4243 西村　　　歩 B1 30.5 38.8 ○ ○ ２ - ２ ６ ２ ４ - ４ １ ６ - - 10

○ 2 4196 田中　太一郎 B1 37.2 33.3 ◎ ○ ４ - ２ １ ２ - ５ ３ ２ ４ - - 11

3 3989 熊本　　英一 B1 28.7 46.8 ○ △ - - - - - - - - ５ ５ - - 8

4 3117 長田　　光子 B1 28.5 37.3 △ ○ ４ ４ ５ ６ - ６ ５ ４ ６ - - -

× 5 4744 伊藤　　玲奈 B2 37.7 25.0 ○ ○ ２ - ３ ５ ４ ６ ３ ５ ３ ６ - - 8

△ 6 4879 山崎　　鉄平 B1 32.2 33.7 ◎ ○ ４ ２ - ３ - １ １ ３ ４ ４ - - 11

準優を走ったら、みんなと足の差を感じました。

スタートを放った分、追い付かれた。準優が一番合っていた。乗りやすかった。

乗りやすいが直線で下がっている。後半はエンジンメンバーが強力だった。

スタートは０台のつもりで行っているけど…。足は上向いている。

後半はすごく乗りやすかった。後ろを走っていても波に負ける感じはなかった。

進入でだいぶ水をもらった。ターンの感じは初動からいいです。

123/456 55%

1－2＝6、 1－2＝5、

2－3＝6、 2－5＝6　

　　 　　
西村は機歴以上の動きで逃げに期待する。田中は底力があるエンジンでスタート次第ではまくりに持ち込むかも。熊本は伸び甘いも
のの差し粘りないか。

一般

 

10:19

◎ 1 4289 落合　　直子 A1 43.4 39.1 ◎ ○ １ ４ ６ １ １ １ ６ ５ １ ６ - - 10

× 2 4724 吉田　　祐貴 B1 30.2 34.2 ○ ○ - ６ ６ １ ４ - ３ １ ５ ３ - - 8

○ 3 4822 百武　　　翔 B1 33.2 37.6 ○ ○ １ ２ ４ - ４ - ２ ４ ２ ５ - - 11

△ 4 3470 新田　　芳美 A2 34.1 26.3 ○ ○ ３ １ ５ ６ １ ２ ４ ５ １ ４ - - 9

5 3704 本部　めぐみ B1 33.6 35.5 △ ○ - ６ ３ ５ ５ ４ ４ ２ ６ - - - 8

6 4938 小芦　るり華 B2 34.0 40.0 ○ ○ ２ - ６ ２ ４ ３ - ６ ３ １ - - 9

準優は１マークで差したけど、みんなが進んでいた。合わないと進まない感じ。

パンチはないけど、下がったりすることはない。ターンも特に問題はない。

一発勝負で整備をしたけど失敗だった。重くて山崎選手より出ていない。

良くなっていた。ターンで押す感じが出ていた。合っていれば伸びもそこそこ。

ステアリングバーが曲がっていた。出足が良くない。直線は悪くない。

初めてインに入りました。緊張はしなかった。乗りやすい。

123/456 75%

1－3＝4、 1－4＝2、

1－4＝5　 　　

　　 　　
着順の出入りが激しい落合だが調整が合えばレース足好気配で逃げ中心。百武がセンターから握って肉薄へ。新田は出足が良化して
おり一撃秘める。

一般

 

10:48

◎ 1 3900 香川　　素子 A2 32.5 55.2 ○ ○ １ ３ ３ ３ ６ ６ ４ ２ ３ ４ - - 10

× 2 4525 真子　奈津実 B1 30.1 28.1 ◎ ○ - ４ ４ ２ ５ ４ ２ ２ - ４ - - 9

3 3469 潮田　　浩子 B1 39.0 35.9 ○ ◎ ５ １ ４ - ４ ３ - ６ ４ １ - - 9

○ 4 3611 岩崎　　芳美 A2 39.1 15.1 ○ ◎ ４ ２ ３ ３ ２ ５ ３ ２ １ ３ - - 10

△ 5 4050 田口　　節子 A1 F1 35.5 26.6 ○ ○ ２ ５ ４ ４ １ １ １ ３ １ ３ - - 11

6 4947 間庭　　菜摘 B2 33.9 26.6 ○ ○ ６ - ２ ５ ６ ６ ４ ６ ６ ６ - -

押していなかった。準優組を除けばましだけど、全体的に見て中堅くらい。

変わらず出足はいいですよ。直線も普通くらいはある。回転を合わせるくらい。

じわっと伸びる。手前の舟の向きとかは欲しいけど、出口の掛かりはいい。

準優は起こしで息つきが入った。足はいい。ダッシュの方がいいかも。

一節間通してよく分からない。普通で、中堅の域から脱しない。

前半は乗りやすかった。後半は回り過ぎの感じで、舟の向きが甘かった。

123/456 55%

1－4＝5、 1－4＝2、

4＝5－2、 4－5＝1　

　　 　　
香川がインからスタート集中して白星ゲットと読んだが足に特徴を出したい。カドから攻める岩崎はじわり伸びる足色で軸に推す手
もある。岩崎と田口の両立が狙い。

一般

 

11:18

◎ 1 3483 入船　　幸子 B1 36.6 28.0 ◎ ◎ - ２ １ ３ ２ ２ ２ ４ ４ ５ - - 11

2 3142 西　　茂登子 B1 32.2 44.0 ○ ◎ １ ３ ４ ４ - ５ - ６ ５ ５ - - 1

○ 3 3974 深山　　祐二 B1 30.8 39.7 ○ ○ - - - - - - - - ５ １ - - 2

× 4 4830 勝又　　　桜 B2 48.8 41.3 ◎ ◎ ３ ６ ５ ６ - ３ １ ３ ４ ６ - - 2

5 3486 渋田　　治代 B1 39.0 39.7 ○ ○ ４ ５ ５ - ３ ６ ６ 転 ２ - - - 1

△ 6 4758 富樫　　麗加 B2 30.8 55.5 ○ ○ ２ ４ １ ２ ２ ４ ２ ３ ３ ５ - - 10

みんなが出してきているけど、足はいいと思う。どちらかと言えば出足系。

スタート展示から森永選手は気にならなかった。足は悪くないですよ。

思った所に入れる。試運転をした森永選手に悪くないと言われた。

引き波が５本あっても波に負けていない。足は全体的にいいですよ。

乗りづらかった原因はステアリングバーだったみたい。換えてましになっている。

回転が上がるかと思っていたけど準優は重かった。少し伸びられていた。

123/456 55%

1－3＝6、 1－3＝4、

3－4－1、 3－6＝1　

　　 　　
準優で敗退した入船だが出足の良さはキープしている。逃げに期待する。動き悪くない深山が握って追走図る。怖いのは勝又でレー
ス足はトップクラス。

※締切時刻は変更になる場合があります



桃咲まゆカップ～ほぼ女子戦～
最終日6/16・17・18・19・20・21

一般

 

11:48

◎ 1 3509 道上　　千夏 B1 36.6 34.2 ○ ○ ３ ３ - ４ ３ ４ - １ ６ ６ - - 11

2 4936 戸敷　　晃美 B2 39.8 32.8 ○ ○ ５ - ３ ６ ３ ４ ５ ５ - ５ - - 2

○ 3 3188 日高　　逸子 A1 24.7 20.9 ○ △ ３ 転 １ ４ ２ ５ ２ ４ ３ - - - 1

△ 4 2983 鵜飼　菜穂子 B1 26.8 33.8 ○ ○ ６ ３ - ３ ５ ５ １ ３ ６ - - -

× 5 3943 三松　　直美 B1 30.2 33.3 △ ○ ５ ５ ５ ４ ５ - ３ ６ - ３ - - 2

6 4974 安井　　瑞紀 B2 33.3 44.8 △ ○ - - - - - - ６ ４ ５ ５ - -

やっぱりターン回りがしっくり来ていない。足自体は普通はある。

回転がちょっと足りないくらい。乗りやすかった。４日目より良くなっている。

エンジンは全然出てないです。

ペラをしたけど失敗だったかも。引き波の中で弱かった。悪い足とは思わない。

たまたまです。合ってない。ピット離れを重視するとターン足がダメになる。

掛かりが良くない。１マークで行き過ぎている。スタートの足は一緒くらい。

134/256 55%

1－3＝4、 1－3＝5、

3－4＝5　 　　

　　 　　
ターン足がしっくり来ていない道上だが伸びる選手が不在でイン戦に期待。日高は攻め幅の広さを披露したい。この中では鵜飼が機
力上位で一撃ムードあり。

一般

 

12:19

◎ 1 3704 本部　めぐみ B1 33.6 35.5 △ ○ - ６ ３ ５ ５ ４ ４ ２ ６ - - - 4

× 2 3989 熊本　　英一 B1 28.7 46.8 ○ △ - - - - - - - - ５ ５ - - 3

3 3182 久保田　美紀 B1 38.8 32.3 ○ ○ ６ ４ ６ - ６ ５ ５ ３ ４ - - - 2

4 3355 橋谷田　佳織 B1 32.6 18.8 ○ ○ ４ ５ １ - ５ ６ ６ ６ ６ - - - 1

○ 5 4724 吉田　　祐貴 B1 30.2 34.2 ○ ○ - ６ ６ １ ４ - ３ １ ５ ３ - - 4

△ 6 4744 伊藤　　玲奈 B2 37.7 25.0 ○ ○ ２ - ３ ５ ４ ６ ３ ５ ３ ６ - - 3

ステアリングバーが曲がっていた。出足が良くない。直線は悪くない。

乗りやすいが直線で下がっている。後半はエンジンメンバーが強力だった。

部品を換えてペラも調整して、上はいるけど足は良くなってきている。

下手なんでしょうねえ。足は悪くないと思う。乗りやすさはよく分からない。

パンチはないけど、下がったりすることはない。ターンも特に問題はない。

後半はすごく乗りやすかった。後ろを走っていても波に負ける感じはなかった。

123/456 50%

1－5＝6、 1－5＝2、

1－3－5、 5＝6－1　

　　 　　
好枠の本部がスタートを張り込んでくると読んだがブレーキの利きはイマイチ。すんなり逃げ切れないかも。吉田は外からまくり勝
負。伊藤にもチャンスありそうだ。

からっキー
特選

 

12:50

◎ 1 3470 新田　　芳美 A2 34.1 26.3 ○ ○ ３ １ ５ ６ １ ２ ４ ５ １ ４ - - 4

× 2 4938 小芦　るり華 B2 34.0 40.0 ○ ○ ２ - ６ ２ ４ ３ - ６ ３ １ - - 4

○ 3 3871 池田　　紫乃 B1 48.8 30.8 ◎ ○ ３ ５ １ ４ ２ - - ５ ２ ４ - - 1

△ 4 4525 真子　奈津実 B1 30.1 28.1 ◎ ○ - ４ ４ ２ ５ ４ ２ ２ - ４ - - 5

5 3469 潮田　　浩子 B1 39.0 35.9 ○ ◎ ５ １ ４ - ４ ３ - ６ ４ １ - - 5

6 4678 水野　　望美 B1 34.8 39.7 ○ △ ３ ４ ５ ３ - ３ - ６ ３ ２ - - 2

良くなっていた。ターンで押す感じが出ていた。合っていれば伸びもそこそこ。

初めてインに入りました。緊張はしなかった。乗りやすい。

バランスが取れていて、男子より足はいいと思う。乗り心地は悪くない。

変わらず出足はいいですよ。直線も普通くらいはある。回転を合わせるくらい。

じわっと伸びる。手前の舟の向きとかは欲しいけど、出口の掛かりはいい。

部品は戻した。小芦選手の方が分が良かった。出し切れていない。

123/456 55%

1－3＝4、 1－3＝2、

3－4＝5　 　　

　　 　　
掛かりや出足がしっくり来ている新田がインでハッスルする。角度付けて仕掛ける池田はパワー機でまくりに魅力あり。真子は出足
安定で差し切りないか。

選抜戦

 

13:25

◎ 1 3611 岩崎　　芳美 A2 39.1 15.1 ○ ◎ ４ ２ ３ ３ ２ ５ ３ ２ １ ３ - - 5

○ 2 3579 中里　　優子 A2 41.0 46.1 ◎ ○ ６ ３ ２ ２ ２ １ １ ５ ４ ３ - - 1

△ 3 3900 香川　　素子 A2 32.5 55.2 ○ ○ １ ３ ３ ３ ６ ６ ４ ２ ３ ４ - - 5

× 4 4758 富樫　　麗加 B2 30.8 55.5 ○ ○ ２ ４ １ ２ ２ ４ ２ ３ ３ ５ - - 6

5 4289 落合　　直子 A1 43.4 39.1 ◎ ○ １ ４ ６ １ １ １ ６ ５ １ ６ - - 4

6 4243 西村　　　歩 B1 30.5 38.8 ○ ○ ２ - ２ ６ ２ ４ - ４ １ ６ - - 3

準優は起こしで息つきが入った。足はいい。ダッシュの方がいいかも。

乗り心地はいい時と悪い時があるけど、どっちにしても出足型。直線は普通。

押していなかった。準優組を除けばましだけど、全体的に見て中堅くらい。

回転が上がるかと思っていたけど準優は重かった。少し伸びられていた。

準優は１マークで差したけど、みんなが進んでいた。合わないと進まない感じ。

準優を走ったら、みんなと足の差を感じました。

123/456 65%

1－2＝3、 1－2＝4、

3－4＝5、 5－1＝2　

　　 　　
岩崎は終盤になって好素性機の底力を引き出している。パワー逃げ中心。中里が差し、香川が握って追走へ。捨て枠なく攻め果敢な
落合にもチャンスあり。

選抜戦

 

14:02

◎ 1 4050 田口　　節子 A1 F1 35.5 26.6 ○ ○ ２ ５ ４ ４ １ １ １ ３ １ ３ - - 5

× 2 4879 山崎　　鉄平 B1 32.2 33.7 ◎ ○ ４ ２ - ３ - １ １ ３ ４ ４ - - 3

○ 3 4196 田中　太一郎 B1 37.2 33.3 ◎ ○ ４ - ２ １ ２ - ５ ３ ２ ４ - - 3

△ 4 3483 入船　　幸子 B1 36.6 28.0 ◎ ◎ - ２ １ ３ ２ ２ ２ ４ ４ ５ - - 6

5 4822 百武　　　翔 B1 33.2 37.6 ○ ○ １ ２ ４ - ４ - ２ ４ ２ ５ - - 4

6 3509 道上　　千夏 B1 36.6 34.2 ○ ○ ３ ３ - ４ ３ ４ - １ ６ ６ - - 7

一節間通してよく分からない。普通で、中堅の域から脱しない。

進入でだいぶ水をもらった。ターンの感じは初動からいいです。

スタートを放った分、追い付かれた。準優が一番合っていた。乗りやすかった。

みんなが出してきているけど、足はいいと思う。どちらかと言えば出足系。

一発勝負で整備をしたけど失敗だった。重くて山崎選手より出ていない。

やっぱりターン回りがしっくり来ていない。足自体は普通はある。

123/456 55%

1－3＝4、 1－3＝2、

3－1＝4、 3－4＝5　

　　 　　
田口がイン戦で踏ん張るが舟足で目立つ部分はなし。Ｆ持ちでもあり波乱含みの一戦か。田中は課題のスタート克服なら一気のまく
り可能。出足節一級の入船が狙い。

優勝戦

 

14:42

◎ 1 4072 森永　　　淳 A1 27.8 38.3 ◎ ◎ １ - １ １ １ ２ １ １ ２ １ - -

○ 2 4222 山口　　高志 A2 50.2 32.3 ◎ ◎ ２ - ２ １ １ ３ １ １ ３ １ - -

△ 3 4294 古賀　　繁輝 A1 29.9 36.0 ◎ ○ １ ２ １ - ３ １ ３ １ ２ １ - -

× 4 3435 寺田　　千恵 A1 29.0 39.4 ◎ ◎ １ １ ２ ５ １ ４ ２ ２ １ ２ - -

5 3580 水口　　由紀 A2 50.0 41.3 ○ ◎ - １ ６ ２ １ ２ ５ ２ ２ ２ - -

6 4624 高田　　　明 A2 40.0 30.8 ○ ○ １ ３ ２ - ３ ３ ４ ４ ２ ２ - -

重いけど進んでいる。スタート後に伸びられることはない。ターン回りもいい。

まんべんなくいい。エンジンにパワーを感じるし、問題ない。チャンスがある足。

一番乗りやすかった。森永さんとは足の差があるけど、スタートに集中して頑張る。

伸びがいいし、ターン回りも感じがいい。ピット離れが不安。微調整だけ。

ずっといいけど、少しずれると乗り心地に影響が出る。どちらかと言うと伸び型。

寺田さんにペラのアドバイスをもらった準優は、全体に足が上向いていた。

123/456 65%

1－2＝3、 1－2＝4、

3－1＝4、 4－1－6　

　　 　　
行き足強力な森永はグリップ感も整えている。山口はエース３１号機のパワーを信じて地元初優勝にトライだ。古賀は乗り心地に及
第点。寺田はカドから自在駆け。

※締切時刻は変更になる場合があります
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